SCS - Q.6 - Bl.A - Ed. Carioca - Salas 611/615 - 70.325-900 - Brasília/DF | Tel:(61) 3037-7888 | Email: undimenacional@undime.org.br

A Undime preza pela proteção de crianças e adolescentes e pelo combate à exploração, aos abusos sexuais e ao trabalho infantil.

Missão: articular, mobilizar e integrar os dirigentes municipais de
educação e o Secretário de Estado da Educação do Distrito Federal, para

construir e defender a educação pública, sob a responsabilidade dos
municípios e do Distrito Federal, com qualidade social.

EDITAL N.º 7/2025 – UNDIME

Processo de Seleção para Estagiário(a) em administração
RESULTADO FINAL

A União Nacional dos Dirigentes Municipais de Educação – Undime, por
intermédio do seu Presidente, Luiz Miguel Martins Garcia, torna público aos
interessados o resultado final do processo de seleção para contratação de estagiário(a)
em administração.

Nome Classificação

Eduardo Campos Ferreira 1º lugar

Liliane Mousinho 2º lugar

Misciellem Freitas Barbosa 3º lugar

Brasília/ DF, 10 de outubro de 2025.

LUIZ MIGUEL MARTINS GARCIA
Dirigente Municipal de Educação de Sud Mennucci/ SP

Presidente da Undime

mailto:undimenacional@undime.org.br

		2025-10-10T11:28:06-0300
	LUIZ MIGUEL MARTINS GARCIA:07853801831